О признании утратившим силу
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.02.2023 года                               № 8-ра

О признании утратившим силу

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу распоряжения Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района:
 от 07.08.2018 № 38-ра «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Амосовского сельсовета, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах Курской области»;
от 15.08.2019 № 41-ра «О внесении изменений в распоряжение Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 07.08.2018 № 38-ра «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Амосовского сельсовета, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах Курской области».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                       Т.В. Иванова